A fixer avec:
Boulon et écrou
autobloquant
VM
Ecrou
autobloquant et
boulon à collet
VMK
Emboîtable avec le chemin de câbles
Rayon: 100 mm
Sur demande: Hauteur 35 mm - 85 mm - 110 mm
Référence
mm
mm
mm
mm kg/stk Unité
KR60.050 60 50 1,180 1 STK
KR60.075 60 75 1,560 1 STK
KR60.100 60 100 1,480 1 STK
KR60.150 60 150 2,080 1 STK
KR60.200 60 200 2,380 1 STK
KR60.300 60 300 3,520 1 STK
KR60.400 60 400 4,610 1 STK
KR60.500 60 500 5,320 1 STK
KR60.600 60 600 6,160 1 STK
ZMKR60.050 60 50 1,595 1 STK
ZMKR60.075 60 75 1,815 1 STK
ZMKR60.100 60 100 1,925 1 STK
ZMKR60.150 60 150 2,31 1 STK
ZMKR60.200 60 200 2,53 1 STK
ZMKR60.300 60 300 4,18 1 STK
ZMKR60.400 60 400 5,17 1 STK
ZMKR60.500 60 500 8,03 1 STK
ZMKR60.600 60 600 9,68 1 STK
Nombre minimal des boulons et des écrous: 16 pièces.
KR
Pièce en croix
FICHE PRODUIT
atkore.com/vergokan Vergokan (2025-07-25) - Chemins de câbles - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com